(Espira Herodes comido por los gusanos cancerosos. Ap. cap. xii, v. 23.)

(Signo, Señal, Prenda, Garantía, indi-cios para el porvenir.—Esta es la señal de la alianza, que establecio entre mí y vosotros, y con toda ánima viviente, que está con vosotros por generaciones perpetuas: pondré mi arco en las nubes (1), y será señal de alianza entre mí y entre la tierra. Gén. cap. ix, v. 12 y 13.)

Mirad que guardéis mi sábado, porque es señal entre mí y vosotros en vuestras gene-raciones. Ex. cap. xxxi, v. 43.

Videte ut sabbatum meum ostendatis: quia signum est inter me et vos in generationibus vestris. Exod. xxxi, 13.

(El iris. TOMO II.

Inoxii erimus a iuramento hoc, quod adjurasti nos: si ingredientibus nobis terram, signum fuerit; funiculus isto coccineus, et ligaveris eum in fenestra, per quam demisi nos. Josue II, 48.

Hoc autem erit tibi signum, quod ventrum est duobus filiis, Ophini, et Phinees: in die uno morientur ambo. I, Reg. II, cap. II, v. 34.

Et hoc erit ubi signum, quia nuxit te Deus in principem. Cum abieris hodie a me, invenies duos viros iusta sepulcrum Rachel in finibus Benjamin, in Meridie, dicentque tibi. Invenire sunt asinae, ad quas ieras perquirendas; et intermissis pater tuus asinis, sollicitus est pro vobis. Ibid. x, 4.

Et cum audieris sonitum gradientis in cunctis pyram, tunc inibis primum: quia tunc egredietur Dominus ante faciem tuam, ut percussat casta Philistium. II, Reg. V, 24.

Tibi autem Ezechia hoc erit signum: comedi hoc anno que repereris: in secundo autem anno, que sponte nascuntur: porro in tertio anno sannitate, et matite: plantate vineas, et comedite fructum earum. IV, Reg. XXIX, 29.

Hoc autem tibi erit signum a Domino, quia faciet Dominus verbum hoc, quod locutus est: Ecce ego reverti faciam umbram linearum, per quas descenderat in horologio Achaz in sole, retrorsum decomlineis. Et reversus est sol decem lineis per gradus, quos descenderat. Isa. XXXVII, 7.

Chirographum illius penes me habeo: quod dum illi ostenderis, statim restituet. Tob. V, 3.

Et hoc vobis signum: Invenientis infantem

(1) Dijeron los espías hebreos a quienes la meretriz Baab ocultó dentro de su casa en Jericó para libertarles del furor popular.

(2) Con efecto, la casa de Baab fue la única que se salvó del hierro y del fuego, cuando fue tomada la ciudad por los israelitas.

Nosotros (1) seremos libres de este juramento, con que nos has juramentado; si cuando entremos en la tierra estuviere por señal este cordón de color de escarlata, y lo atares á la ventana, por la qua nos has descolgado (2). Jos. cap. II, v. 18.